様式第５号（別表第２）
年　月　日
岩泉町長　　　　　　　　様
　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　  ㊞
連絡先

浄 化 槽 設 置 事 業 費 補 助 金 請 求 書
　年　月　日付け岩泉町指令岩上第　　号で補助金の交付の決定があった浄化槽設置事業が完了したので、岩泉町補助金交付規則により、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を請求します。
記
１　補助金請求額           金  　　　　　　　　円
２　補助金交付決定額　　　 金　　　　　　　　　円
３　添付書類　　　　　　　 浄化槽設置事業費補助金実績報告書
４　振込先
(１)　金融機関名
(２)　口座名義人
(３)　口座種類
(４)　口座番号